Документ предоставлен КонсультантПлюс

ПРАВИТЕЛЬСТВО НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16 октября 2018 г. N 443-п

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 09.04.2012 N 171-П

Правительство Новосибирской области постановляет:
Внести в постановление Правительства Новосибирской области от 09.04.2012 N 171-п "О временных ограничении или прекращении движения транспортных средств по автомобильным дорогам на территории Новосибирской области" следующие изменения:
1. В пункте 2 слова "заместителя Председателя Правительства Новосибирской области - министра строительства Новосибирской области Боярского С.В." заменить словами "первого заместителя Председателя Правительства Новосибирской области Знаткова В.М.".
2. В Порядке осуществления временных ограничения или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам регионального или межмуниципального, местного значения на территории Новосибирской области:
1) в пункте 7:
а) цифры "19" исключить;
б) после цифр "22" дополнить цифрами ", 23";
2) в пункте 18:
а) абзац 2 признать утратившим силу;
б) в абзаце 4 после слов "пищевых продуктов" дополнить словом "зерна,";
3) пункт 19 признать утратившим силу.

И.о. Губернатора Новосибирской области
Ю.Ф.ПЕТУХОВ

[bookmark: _GoBack]